101, 125 i 987 występują użytki leśne oraz grunty zadrzewione o łącznej powierzchni 
1,47 ha. 

Termin:  15 kwietnia 2026r., godz. 11:00. 

Miejsce budynek Urzędu Skarbowego w Sokółce przy ul. Białostockiej 47 w Sokółce, pokój 112 

(I piętro). 

Wartość szacunkowa 1/4 udziału w prawie własności nieruchomości:  

111.145,00zł [sto jedenaście tysięcy sto czterdzieści pięć złotych]. 

Cena wywołania: 77.802,00zł [siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwa złote] 

Wadium: 11.114,50zł [jedenaście tysięcy sto czternaście złotych pięćdziesiąt groszy]. 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Sokółce w NBP O/Białystok nr 
46 1010 1049 0180 9213 9120 1000. 

W treści przelewu proszę zamieścić „wadium-Rowek,Słójka,Wierzchlesie”.